
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa vysokorychlostních tratí

Naše zn. SŽ

Zveřejněno na profilu zadavateleVyřizuje Martin Kosmál

„RS4 úsek Ústí nad Labem – státní hranice CZ/SRN“; realizace geologického průzkumu
pro Krušnohorský tunel

Vysvětlení zadávací dokumentace – odatečné informace č. 

se zněním článku 7, odst. 7. Dílu 1, Části 2 zadávací dokumentace –
č.j. 434/2024 SŽ zveřejňuje změnu zadávacích podmínek

dělení zadavatele

adavatel obdržel dne námitky zadávací dokumentaci a proto posouvá lhůtu 
pro podání nabídek 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 ZZVZ, provede současně zde uvedené úpravy 
v uveřejněném vyhlášení. Formulář „Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová veřejná 
zakázka“, který bude uveřejněn na webovém portálu 

Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zahájení zadávacího řízení – torová veřejná 
zakázka:

Podmínky plnění veřejné zakázky/části – Doba trvání smlouvy, rámcové dohody, 
dynamického nákupního systému – Datum počátku doby trvání

Informace o podání – Lhůty v zadávacím postupu do podání nabídek Lhůta pro podání 
nabídek 

ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí
Správa železnic, státní organizace
a základě Pověření č. 10

mailto:kosmal@spravazeleznic.cz
http://www.vvz.nipez.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4636134

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d9cbfdf7-6c0c-4fe6-8c69-a2d152e7bd99

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.05.2024 15:26:02


		2024-05-22T13:26:30+0000


		2024-05-22T16:17:36+0200
	Podepsáno elektronicky




